
Jan J. (fluidík) ID 329772 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 19:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,
  děkujeme za Váš zájem o naše zboží.
  V našem albu se zaměřujeme především na lego. Pokud nebude zboží uvedeno výslovně jako nové, prodáváme POUŽITÉ
zboží, které tudíž vykazuje známky běžného opotřebení - tzn. věci již nemají zánovní lesk, mohou být drobně poškrábané,
ošoupané, znečištěné a mít šmouhy od běžného hraní a skladování na hromadě. Na závažnější vady samozřejmě
upozorňujeme u každé položky zvlášť.

  Prosíme, abyste objednávali během jediného dne nebo si požádali o otevřenou objednávku do konkrétního data (max. 5 dní).
Potřebujeme vědět, kdy vaši objednávku uzavřít a zaslat údaje k platbě. (v objednávkách typu "chtěla bych tuhle kostku" .....
a za 3 dny "a ještě mi přidejte tohle" .... se ve chvíli, kdy je více objednávek NEDÁ ORIENTOVAT!!)děkujeme za pochopení.

  Uzavřenou objednávku rezervujeme 7 dní, přičemž během této doby očekáváme příjem platby. Po zaplacení odesíláme zboží
během 3 pracovních dní na Vámi uvedenou adresu. Děkujeme, že někteří zasíláte výpis o příkazu k úhradě, ale přesto musíme
počkat na připsání platby a až poté balíčky odesílat.

  Samozřejmě se může stát, že z nějakého důvodu nestihnete nebo zapomenete zaplatit, případně se rozmyslíte a objednané
zboží nebudete chtít >stačí nás o tom informovat, je to slušnost!

  Zboží nevyměňujeme. Poštovné dle tarifů ČP.

  Možnost osobního odběru.

  Zboží standartně zasíláme doporučenou poštou, abychom zabezpečili dodávku Vámi zaplaceného zboží a zároveň my měli
potvrzení, že jsme ho odeslali. Pokud si ale budete přát odeslat zboží obyčejně, není problém a uveďte to prosím do
objednávky.

  Pokud budete mít ke zboží nějaký dotaz, odpovíme na něj do 24 hodin a v následujících 24 hodinách očekáváme Vaši
závaznou rezervaci. V opačném případě předpokládáme, že nemáte zájem a zboží nabídneme dalšímu zájemci nebo ho
ponecháme v inzerci.

  Přejeme Vám příjemné nakupování a radost Vašich dětí.
  Honza a Jitka

  IČO:87311348
  Nejsem plátcem DPH
  Vysoké Mýto

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

